

صور تجلسه و مصوبات کار گروه اشتغال

استان

محل برگزاری :

سالن جلسات شهید رجائی استانداری

رئیس جلسه : جناب آقای دهنوی معاون محترم امور اقتصادی استانداری

شماره دعوتنامه :

تاریخ دعوتنامه :

تاریخ جلسه :
۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۲

۹۷۰۳

دبیر جلسه : خواجه مظفری، مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی

دستور کار جلسه :

۱- گزارش آخرین وضعیت اشتغال استان و پیش بینی اشتغال در سال ۱۴۰۳

۲- گزارش در خصوص شرکت های دانش بنیان

۳- مصوبات و جمع بندی جلسه

پیرو دعوتنامه شماره ۹۷۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ یازدهمین جلسه کارگروه اشتغال استان در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ با قرائت آیاتی از قرآن مجید در سالن جلسات شهید رجایی به ریاست جناب آقای مهندس دهنوی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان با حضور فرمانداران محترم بصورت (وبینار) و مدیران دستگاههای اجرایی، فعالین بخش خصوصی طبق دستور کار جلسه برگزار گردید.

در ابتدای جلسه آقای خواجه مظفری مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر جلسه به تشریح برخی از موضوعات مهم اشتغال از جمله رصد اشتغال، نظارت و مشاغل خانگی... پرداخت.

در ادامه جلسه جناب آقای دهنوی رئیس کارگروه اشتغال اظهار داشتند دستگاه های اجرایی پیگیر مصوبات کارگروه اشتغال باشند و دستگاههای که تا کنون درصد صحت سنجی آن ها در سامانه رصد پایین است سعی کنند در اسرع وقت درصد صحت کل آن ها به صد درصد برسانند. دکتر پاک نژاد از اعضای کارگروه در خصوص توسعه برنامه های پارک فن آوری استان توضیحاتی داشتند که مهم ترین آنها توسعه صندوق پارک علم و فن آوری و ایجاد تفاهم نامه با دستگاههای مرتبط به جهت توسعه فضاهای علمی و فن آوری استان برشمرد.

کارگروه آتی اشتغال ظرف روزهای آینده با حضور استاندار محترم برگزار گردد.

در پایان پس از بحث و تبادل نظر مصوباتی به شرح جدول ذیل تصویب گردید:

ردیف	شرح مصوبه	اقدام کننده	مهلت اقدام
۱	دستگاه های اجرایی بمنظور تحقق نرخ بیکاری ۸ و نرخ مشارکت اقتصادی ۴۱/۵ استان در سال آتی برنامه های خود را در این رابطه به دبیرخانه کارگروه اعلام نمایند.	کلیه دستگاه های اجرایی	تا پایان سال
۲	تقسیم اعتبارات سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ و بازنگری تسهیلات سال ۱۴۰۱ به میزان ثبت تعهد و صحت سنجی دستگاه های اجرایی صورت پذیرد.	اداره کل امور اقتصادی و دارائی - دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری	تا پایان سال
۳	برش تعهد اشتغال سال آینده بر اساس ۳۰۰۰۰ نفر پیش بینی و تقسیم شود. همچنین در برش و تعهد در نظر گرفته شده برای دستگاه های اجرایی سهم اشتغال مرزی و اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی نیز لحاظ شود و طی یک هفته جمع بندی پیشنهادی دستگاه های اجرایی شکل گیرد.	اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی - کلیه دستگاه های اجرایی	یک هفته
۴	مدیران کل دستگاه های اجرایی نسبت به فعال بودن کاربران خود در سامانه رصد نظارت داشته باشند.	کلیه دستگاه های اجرایی	در طول سال
۵	با توجه به اهمیت مبحث صحت سنجی اشتغال ثبت شده در سامانه رصد و جایگاه آن در رتبه بندی استانی کلیه دستگاه های اجرایی نسبت به دقت در ورود اطلاعات و واقعی بودن اشتغال ثبت شده اقدام لازم را معمول نمایند و کاربران نسبت به رفع کامل طرح های قابل بررسی و تماس های بی پاسخ اقدام لازم را انجام دهند.	کلیه دستگاههای اجرایی	تا پایان سال

